
Uchwała Nr LII/403/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 2 kwietnia 1998r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/380/93 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 11 
grudnia 1993r. W sprawie powołania Komitetu Honorowego Obchodów 800 – lecia 
Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 13 z 1996r., poz. 74 z późn. zmianami), art. 13, ust. 2 uchwały Nr 
XXXIV/256/96 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 17 października 1996r. w sprawie 
przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański oraz uchwały Nr 
XLIV/380/93 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 11 grudnia 1993r. w sprawie 
powołania Komitetu Honorowego Obchodów 800 – lecia Starogardu Gdańskiego – Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1 

Uchwała Nr XLIV/380/93 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 11 grudnia 1993r. 
otrzymuje następujące brzmienie:

§ 1 Rada Miejska Starogardu Gdańskiego powołuje Komitet Honorowy Obchodów 800 – lecia 
Miasta Starogardu Gdańskiego w następującym składzie:
Pan Jerzy Buzek – Prezes Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej,
Pan Maciej Płażyński – Marszałek Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej,
Jego Ekscelencja Ksiądz Biskup Jan Bernard Szlaga – Ordynariusz |Diecezji Pelplińskiej,
Pan Grzegorz Grzelak – Marszałek Sejmiku Gdańskiego,
Pan Tomasz Sowiński – Wojewoda Gdańskiego
oraz Panie i Panowie:
Marian Aszyk, Piotr Aszyk, Maria Brzozowska, Henryk Cejrowski, Jerzy Cherek, Ksiądz Stanisław 
Człapa, Ksiądz Jerzy Deja, Józef Dylewski, Hubert Etmański, Edmund Falkowski, Marek 
Frydrychowski, Bernard Gajdus, Paweł Głuch, Antoni Górski, Andrzej Grubba, Zbigniew Grzonka, 
Grażyna Hoppe, Jerzy Jakubus, Ksiądz Henryk Jankowski, Bernard Janowicz, Marian Kallas, 
Stanisław Karbowski, Bogusław Kreja, Kazimierz Kropidłowski, Roman Klin, Tadeusz 
Kubiszewski, Zygmunt Landowski, Adam Linsenbarth, Albin Lubiński, Tadeusz Lubośny, Józef 
Milewski, Piotr Miszewski, Egon Naganowski, Władysław Nowakowski, Albin Ossowski, Edward 
Pałłasz, Janusz Paturalski, Tadeusz Pawełek, Franciszek Piechowski, Stanisław połom, Elżbieta 
rekowska, Regina Sulikowska, Włodzimierz Stylo, Władysław Szwarc, Ryszard Szwoch, Ryszard 
Tyborski, Irena Ukleja, Jan Wałaszewski, Henryk Weisbrodt, Wiesław Wrzesiński, Paweł 
Wyczyński, Stanisław Ziemiański.

§ 2 Rada Miejska oddaje hołd pamięci zmarłych członków Komitetu Honorowego, zasłużonych dla 
Starogardu Gdańskiego ś+p Edmunda Falkowskiego i ś+p Józefa Milewskiego.

§ 3 Rada Miejska zobowiązuje Komitet Organizacyjny Obchodów 800 – lecia Starogardu 
Gdańskiego do informowania członków Komitetu Honorowego o wszystkich przedsięwzięciach 
związanych z Rokiem Jubileuszowym oraz do zapewnienia godnego ich udziału w uroczystościach 
jubileuszowych.



§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w miejskim biuletynie 
informacyjnym „Goniec” oraz w prasie regionalnej.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

    Roman Klin


